
Vymezení rozsahu aplikace TechIS
je mobilním klientem tzv. CMMS (Computerized Maintenance Management System) systému , který efektivně řeší TechIS TechIS

preventivní i prediktivní údržbu a mezi jehož hlavní přínosy patří mimo jiné:

PŘEHLEDNÉ PLÁNOVÁNÍ - nikdy nebylo jednodušší naplánovat potřebné události. Pravidelné kontroly, revize nebo například školení 
můžete jednoduše založit přímo v kalendáři nebo u konkrétního zařízení.

ZLEPŠENÍ INFORMOVANOSTI - mějte detailní přehled o všech zařízeních, technologiích, vozovém parku, zaměstnancích, odvedené 
práci, naplánovaných revizích, nahlášených poruchách, aktuálních zásobách náhradních dílů, o nákladech atp.

SPOLEHLIVÉ UPOZORŇOVÁNÍ - už se vám stalo, že jste zapomněli na STK u firemních vozidel? Zmeškali jste naplánovanou revizi či 
kontrolu? Potřebujete hlídat pravidelná školení zaměstnanců? Nechejte se upozornit na blížící se termíny plánovaných událostí, či na 
potřebu tyto akce naplánovat.

PŘEHLEDNÉ UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ - při vývoji systému byl kladen velký důraz na jednoduchost ovládání. Práce se systémem 
vychází ze standardů práce se systémem Windows a MS Office.

DOHLEDATELNOST - v systému  vždy naleznete informace o konkrétních událostech (kdo a kdy na čem pracoval, s jakým TechIS
výsledkem, jaké při tom použil náhradní díly, atp.).

MOŽNOST PROPOJENÍ S JINÝMI SYSTÉMY - systém lze propojit s již využívanými podnikovými systémy (ekonomické, personální, atp.). 
Například při pořízení nových náhradních dílů nákupním oddělením, je skladová zásoba automaticky navýšena také v systému  a TechIS
pracovníci údržby mají vždy přehled o aktuálním stavu náhradních dílů.

Informační systém  přináší mnoho dalších užitečných funkcí, které si můžete detailně prohlédnout na webu . Jako TechIS www.techis.eu
autoři systému jsme navíc připraveni přizpůsobit systém tak, aby zcela vyhovoval specifickým potřebám vašeho podniku.TechIS 

.Mobilní aplikaci pro Android najdete na Google Play  

Efektivním využitím získáváte nástroj pro konkurenční výhodu, která je dnes nezbytnou nutností pro udržení, popřípadě TechIS 
posílení své pozice na trhu. Přejeme vám mnoho zdaru v seznamování se s aplikací . Jsme přesvědčeni o tom, že si tento TechIS
software v krátkém čase osvojíte, získáte k němu důvěru a při jeho užití oceníte, s jakou rychlostí, přesností a přehledností jsou vaše 
očekávání a požadavky plněny. Rádi vyslechneme i vaše podněty a připomínky k této dokumentaci.

Kontakt:

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.
člen skupiny ELVAC
Hasičská 53
700 30 Ostrava – Hrabůvka
ČESKÁ REPUBLIKA
support@techis.eu
www.techis.eu

http://www.techis.eu
http://www.techis.eu/
http://www.techis.eu/
http://www.techis.eu/
http://techis.eu/
http://www.techis.eu/
https://play.google.com/store/apps/details?id=eu.elvacsolutions.techis.mobile.v193
https://www.elvac.eu/
mailto:support@techis.eu
http://techis.eu/

	Vymezení rozsahu aplikace TechIS

